
        
        
            
                
    
        
            [image: Ādažu bērnu un jaunatnes sporta skola]
        
    




                
                                        
                    

    
        
	JAUNUMI
	PAR SKOLU
	Nodarbību saraksts
	Nolikums
	Pašnovērtējums



	SADARBĪBA
	UZŅEMŠANA
	VEIDLAPAS
	NOTEIKUMI
	KONTAKTI
	VECĀKIEM


    


                


                    
        
            
                                    
                        [image: ]
                                            
                                    
                        [image: ]
                                            
                                    
                        [image: ]
                                            
                                    
                        [image: ]
                                            
                                    
                        [image: ]
                                            
                                    
                        [image: ]
                                            
                                                    

                    

                            

        

                    
                
                                    

            

            


                            

            
            
                
                
                
                    

    Sadaļa nav atrasta


    
            
            
                «« Uz sākumlapu            
        

    

                


                


                            
        

    


    

    
                    
                Privātuma politikaPiekļūstamības paziņojumsSīkdatņu politika            
        
                                
                	
Kontakti:

Juridiskā adrese: Gaujas iela 30, Ādaži,
Ādažu novads, LV-2164

Sporta skolas direktore
Dagnija Zilberte
Tālr. 27746508
e-pasts: sporta.skola@adazi.lv

Sporta skolas direktores vietniece
Ieva Bērziņa
Tālr. 27746508
e-pasts: sporta.skola@adazi.lv

Sporta skolas vecākā lietvede
Agnese Ziemele
Tālr. 27746508
e-pasts: sporta.skola@adazi.lv

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS REKVIZĪTI:

Reģistrācijas Nr. 90000048472
Banka: Valsts kase, BIC kods: TRELLV22,
Konts: LV43TREL9802419010000 Banka: Swedbank
Konts: LV25HABA0551003329868

	
Apmeklējumu laiki:

Pieteikties apmeklējumam pa tālruni 27746508 (darba dienās).

Nodarbības notiek Ādažu sporta centrā, Ādažu stadionā un  Ādažu sākumskolā, un novada teritorijā.

 

 

 

 

Sporta skolas administrācija nenes atbildību par sociālajos tīklos publicētās informācijas patiesumu, kura saistīta ar mūsu skolas izglītojamo sacensību rezultātu publicēšanu un foto izmantošanu. Uzņemamies pilnu atbildību tikai par mūsu oficiālās mājas lapas www.abjss.lv un www.adazi.lv publicēto informāciju, sacensību rezultātiem un ievietotajiem fotoattēliem. Paziņojam, ka sporta skolai nav sava profila mājas lapā www.facebook.com



            

        
                    
                © 2018, Ādažu BJSS. Visas tiesības aizsargātas.            

                
                            SIA MegaSoft - mājaslapu izstrāde
                    

            



    
    

    
        
            

            

            

        

        
            
                

                
                
                
                
                
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

            

            
            
            
                

            

        

    




    
        
            

            

            
                OK
            

        

    


    
    






    






Lai šī tīmekļa vietne darbotos, mēs izmantojam tehniskās sīkdatnes. Ar Jūsu piekrišanu, papildus šajā vietnē, interneta vietnes apmeklējuma analīzei un lietošanas pieredzes uzlabošanai var tikt izmantotas statistikas sīkdatnes. Lai uzzinātu vairāk par mūsu sīkdatņu politiku, lūdzam noklikšķināt uz pogas “Vairāk informācijas”. 



Jūs varat piekrist visām sīkdatnēm, noklikšķinot uz pogas “Piekrītu”, vai noraidīt, noklikšķinot uz pogas “Nepiekrītu”




  Piekrītu
  Nepiekrītu


  Vairāk informācijas




  Piekrist vai atteikties no sīkdatnēm




		
